
3 dienas //Hamburgas ievērojamākās apskates vietas 

Svarīgākās apskates vietas pilsētā ir Rātslaukums, kur darbojas Senāts un Hamburgas parlaments.

Rātsnama tornis ir viens no Hamburgas sešiem torņiem. Pārējie pieci pieder Sv. Katrīnas, Sv. Nikolaja

u.c. baznīcām.

Citi apskates objekti: Sv. Mihaela baznīca, kas celta baroka stilā, vecais Hanzas kvartāls un Alsters,

Eiropā lielākais pilsētas robežās esošais jūras līcis, kas ir piemērots burāšanai, airu laivām, kanoe un

citiem ūdens sporta veidiem. Pilsētas sirdī atrodas parks "Planten und Blumen", kur vakaros notiek

izgaismots strūklaku šovs.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst: 

- lidojums Rīga - Hamburga - Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm);

- apdrošināšana.

Dažas no ekskursijām, kuras iespējams pasūtīt iepriekš:

- ekskursija pa Hamburgu (pilna diena);

- naksnīgā Hamburga un gaismas festivāls.

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas.

!Ceļojumu iespējams plānot arī ar Ryanair un "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba

dienās!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

